
Stadler Form Finn 
SK Stojanový ven,látor 
CZ Stojanový ven,látor 

 
 

Odporúčané príslušenstvo: Vonné piny: 
Fragrance Pin White Amber 
Fragrance Pin Black Orchid 
Fragrance Pin Yellow Vanilla 
Fragrance Pin Green Forest 
Fragrance Pin Red Jasmine 
Fragrance Pin Blue Rosewood 

 
7630850300994 
7630850301014 
7630850301038 
7630850301052 
7630850301076 
7630850301090 

 
Part. No.: A-134 
Part. No.: A-135 
Part. No.: A-136 
Part. No.: A-137 
Part. No.: A-138 
Part. No.: A-139 

 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Stojanový venQlátor • horizontálne otáčanie Swing v rozsahu 120° • nastavenie 
verQkálneho sklonu do 90° • rozprúdi vzduch do vzdialenosQ až 8 metrov • režim 
prírodného vánku Natural Breeze • výkon až 361 m3 vzduchu za hodinu • 8 úrovní 
výkonu • možnosť zostavenia ako stojanový, podlahový alebo stolný venQlátor • 
diaľkové ovládanie • časovač vypnuQa • nočný režim • nízka hlučnosť • jednoduchá 
údržba 

Stojanový venQlátor • horizontální otáčení Swing v rozsahu 120° • nastavení 
verQkálního sklonu do 90° • rozproudí vzduch do vzdálenosQ až 8 metrů • režim 
přírodního vánku Natural Breeze • výkon až 361 m3 vzduchu za hodinu • 8 úrovní 
výkonu • možnost sestavení jako stojanový, podlahový nebo stolní venQlátor • 
dálkové ovládání • časovač vypnub • noční režim • nízká hlučnost • snadná údržba 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Dizajnový stojanový venQlátor 
• Výkon prúdenia až 361 m3 
• Horizontálne otáčanie Swing 
• Režim Natural Breeze 

• Designový stojanový venQlátor 
• Výkon proudění až 361 m3 
• Horizontální otáčení Swing 
• Režim Natural Breeze 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Stojanový venQlátor, ktorý rozprúdi vzduch do vzdialenosQ až 8 metrov 
• Možnosť použiQa ako stojanový, podlahový alebo stolný venQlátor 
• AutomaQcké horizontálne otáčanie Swing v rozsahu až 120° a verQkálny sklon do 

90° zabezpečia prúdenie vzduchu vo všetkých smeroch 
• Režim Natural Breeze strieda silné a mierne prúdenie vzduchu a simuluje 

prírodný vietor 

• Stojanový venQlátor, který rozproudí vzduch do vzdálenosQ až 8 metrů 
• Možnost použib jako stojanový, podlahový nebo stolní venQlátor 
• AutomaQcké horizontální otáčení Swing v rozsahu až 120° a verQkální sklon do 

90° zajisb proudění vzduchu ve všech směrech 
• Režim Natural Breeze střídá silné a mírné proudění vzduchu a simuluje přírodní 

vítr 



• Výkon až 361 m3 vzduchu za hodinu 
• 8 úrovní výkonu a diaľkové ovládanie 
• Nočný režim a časovač vypnuQa v rozsahu 1 - 8 hodín 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Výkon až 361 m3 vzduchu za hodinu 
• 8 úrovní výkonu a dálkové ovládání 
• Noční režim a časovač vypnub v rozsahu 1 - 8 hodin 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 

 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
VÝKON VÝKON 
Typ stojanový/podlahový/stolný Typ stojanový/podlahový/stolní 
Priemer lopa7ek neuvádza sa Průměr lopatek neuvádí se 
Výkon (max) 361 m3 / hod Výkon (max) 361 m3 / hod 
Veľkosť miestnos7 (max) neuvádza sa Velikost místnos7 (max) neuvádí se 
RPM neuvádza sa RPM neuvádí se 
Natural Breeze režim prírodného vánku áno Natural Breeze režim přírodního vánku ano 
Oscilácia horizontálna režim Swing (rozsah 120°) Oscilace horizontální režim Swing (rozsah 120°) 
Oscilácia ver7kálna nastaviteľná 0° až 90° Oscilace ver7kální nastavitelná 0° až 90° 
OVLÁDANIE OVLÁDÁNÍ 
Úrovne výkonu 8 Úrovně výkonu 8 
Časovač vypnu7a 1 – 8 hod Časovač vypnu\ 1 – 8 hod 
Diaľkový ovládač áno Dálkový ovladač ano 
OSTATNÉ FUNKCIE  

Ostatné funkcie 
možnosť zostavenia ako stojanový, 
podlahový alebo stolný ven7látor, nočný 
režim 

Ostatní funkce možnost sestavení jako stojanový, podlahový 
nebo stolní ven7látor, noční režim 

TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 349 x 954 x 226 mm Rozměry (š x v x h) 349 x 954 x 226 mm 
Hmotnosť 4,6 kg Hmotnost 4,6 kg 
Hlučnosť 24 – 53 dB(A) Hlučnost 24 – 53 dB(A) 
Spotreba energie 1,6 – 13 W Spotřeba energie 1,6 – 13 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• Diaľkový ovládač • Dálkový ovladač 

 
 
 
 
 



 SK CZ 

 

Ven,látor Finn je ako ,chá smršť 
VenQlátor Finn ponúka až 8 úrovní rýchlos, prúdenia vzduchu. Od 
skutočne Qchého, mierneho vánku až po veľmi silný nárazový vietor. 
Pri svojom minimalisQckom vzhľade dokáže rozprúdiť vzduch do 
vzdialenos, až 8 metrov, a to s veľmi nízkou spotrebou elektrickej 
energie. 

Ven,látor Finn je jako ,chá smršť 
VenQlátor Finn nabízí až 8 úrovní rychlos, proudění vzduchu. Od 
opravdu Qchého, mírného vánku až po velmi silný nárazový vítr. Při 
svém minimalisQckém vzhledu dokáže rozproudit vzduch do 
vzdálenos, až 8 metrů a to s velmi nízkou spotřebou elektrické 
energie. 

 

Technológie inšpirované prírodou 
Švajčiarski dizajnéri Bernhard a Burkard vybavili venQlátor Finn aj 
unikátnym režimom Natural Breeze. V tomto režime venQlátor Finn 
strieda silné a mierne prúdenie vzduchu a simuluje tak prúdenie vetra 
ako ho poznáme z prírody. 

Technologie inspirované přírodou 
Švýcaršb designéři Bernhard a Burkard vybavili venQlátor Finn i 
unikátním režimem Natural Breeze. V tomto režimu venQlátor Finn 
střídá silné a mírné proudění vzduchu a simuluje tak proudění větru 
jak jej známe z přírody. 

 

Viete, kde až dofúkne ven,látor Finn? 
Vďaka funkcii Swing sa venQlátor Finn ,cho a automa,cky otáča 
zľava doprava v rozsahu 120°. VerQkálny smer prúdenia vzduchu je 
možné nastaviť manuálne až do uhla 90°. Široký rozsah v spojení so 
silným výkonom opQmalizuje cirkuláciu vzduchu v priestore. 

Víte, kde až dofoukne ven,látor Finn? 
Díky funkci Swing se venQlátor Finn ,še a automa,cky otáčí zleva 
doprava v rozsahu 120°. VerQkální směr proudění vzduchu lze nastavit 
manuálně až do úhlu 90°. Široký rozsah ve spojení se silným výkonem 
opQmalizuje cirkulaci vzduchu v prostoru. 

 

Ven,látor 3v1 sa prispôsobí vašim požiadavkám 
VenQlátor Finn je flexibilný. Vďaka odnímateľnému stĺpiku ho môžete 
použiť ako stojanový ven,látor, podlahový ven,látor alebo stolný 
ven,látor. Všetko závisí len od vašich požiadaviek. 

Ven,látor 3v1 se přizpůsobí vašim požadavkům 
VenQlátor Finn je flexibilní. Díky odnímatelnému sloupku jej můžete 
použít jako stojanový ven,látor, podlahový ven,látor nebo stolní 
ven,látor. Vše závisí jen na vašich požadavcích. 

 

Ovládajte ven,látor Finn z gauča 
Finn môžete jednoducho ovládať pomocou diaľkového ovládača. 
Zapnite verQkálne otáčanie Swing, zvoľte rýchlosť prúdenia vzduchu 
alebo spusQte funkciu Natural Breeze. Na diaľkovom ovládači je 
dostupná aj funkcia časovača, ktorá umožní vypnuQe venQlátora 
v priebehu 1 až 8 hodín. 

Ovládejte ven,látor Finn z gauče 
Finn můžete snadno ovládat pomocí dálkového ovladače. Zapněte 
verQkální otáčení Swing, zvolte rychlost proudění vzduchu nebo 
spusťte funkci Natural Breeze. Na dálkovém ovladači je dostupná i 
funkce časovače, která umožní vypnub venQlátoru během 1 až 8 
hodin. 



 

Pokojný nočný spánok bez hluku 
Dusné letné noci budú minulosťou. Jedným stlačením prepnete 
venQlátor Finn do nočného režimu. VenQlátor zníži prúdenie vzduchu 
na najnižšiu úroveň a všetky svetelné indikátory zhasnú. Nočný režim 
zaism nízku hlučnosť a príjemné chladenie so spotrebou len 1,6 
Wapu. 

Klidný noční spánek bez hluku 
Dusné letní noci budou minulosb. Jedním sQsknubm přepnete 
venQlátor Finn do nočního režimu. VenQlátor sníží proudění vzduchu 
na nejnižší úroveň a všechny světelné indikátory zhasnou. Noční režim 
zajism nízkou hlučnost a příjemné chlazení se spotřebou pouhých 1,6 
Wapu. 

 

Dizajn, ktorý (och)ladí 
Nenápadnému dizajnu venQlátora Finn dominuje minimalis,cký 
vzhľad. Svoje miesto si nájde v pracovni, spálni a Qež na terase či 
balkóne. Dizajnéri pri návrhu venQlátora mysleli aj na jednoduchú 
údržbu. Vďaka odnímateľným ochranným mriežkam je možné lopatky 
ven,látora jednoducho vybrať a očis,ť. 

Design, který (och)ladí 
Nenápadnému designu venQlátoru Finn dominuje minimalis,cký 
vzhled. Své místo si najde v pracovně, ložnici a také na terase či 
balkoně. Designéři při návrhu venQlátoru mysleli také na snadnou 
údržbu. Díky odnímatelným ochranným mřížkám lze lopatky 
ven,látoru snadno vyjmout a očis,t. 

 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 
 


